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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER CLANCY Maya SW FC Landau im ASV 2008 R F 3.9999 456098 ja

ESSE Nicole SW FC Landau im ASV 2007 R F 3.9999 518316 ja

HUBERICH Lisa BS SV Waldkirch 2008 R F 2.1 114271 ja

KÖNIG Pauline SW TuS Ober-Ingelheim 2008 R F 2.3 464669 ja

MARX Finja SA Fechterring Hochwald 2010 L F 1.1 113396 ja

NAWROCKI Nina MR PST Trier 2009 R F 3.9999 497352 ja

OBERKIRCHER Franka SW TGM Mainz-Gonsenheim 2009 R F 2.4 464870 ja

OBERTHÜR Emma SW TSG Friesenheim 2008 R F 2.1 112249 ja

SALAHI Dina SA ATSV Saarbrücken 2009 R F 3.9999 506609 ja

SCHEFFE Jule SW TGM Mainz-Gonsenheim 2010 R F 2.5 500332 ja

SCHNEIDERS Elisa SA 1. FC Holz 2007 R M 3.9999 420433 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 32.0 GER MARX Finja SA Fechterring Hochwald F ja

2. 2 001 154.0 GER OBERTHÜR Emma SW TSG Friesenheim F ja

3. 2 001 91.0 GER HUBERICH Lisa BS SV Waldkirch F ja

4. 2 003 45.0 GER KÖNIG Pauline SW TuS Ober-Ingelheim F ja

5. 2 004 39.0 GER OBERKIRCHER Franka SW TGM Mainz-Gonsenheim F ja

6. 2 005 22.0 GER SCHEFFE Jule SW TGM Mainz-Gonsenheim F ja

T7. 9 000 0.0 GER NAWROCKI Nina MR PST Trier F ja

T8. 9 000 0.0 GER SALAHI Dina SA ATSV Saarbrücken F ja

T9. 9 000 0.0 GER SCHNEIDERS Elisa SA 1. FC Holz M ja

T10. 9 000 0.0 GER CLANCY Maya SW FC Landau im ASV F ja

T11. 9 000 0.0 GER ESSE Nicole SW FC Landau im ASV F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Saarländische Rangliste Degen Damen U17

3 [2023] Südwestdeutsche Rangliste Degen Damen U17

3 [2023] Südbadische Rangliste Degen Damen U17

3 [2023] Mittelrheinische Rangliste Degen Damen U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Christian Gasper

Wettkampfmanager

Isabell Marien
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 11 Teilnehmende

1 Vorrunde
23.03. 15:23

11 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
23.03. 15:23

16er KO ohne Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Saarländische Rangliste Degen Damen U17

3 [2023] Südwestdeutsche Rangliste Degen Damen U17

3 [2023] Südbadische Rangliste Degen Damen U17

3 [2023] Mittelrheinische Rangliste Degen Damen U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

STÖRMER Alica, GER SW TSG Friesenheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KÖNIG Pauline GER TuS Ober-Ingelheim 1 0 1 3 4 3 0 11 21 0.000 -10 6.
OBERKIRCHER Franka GER TGM Mainz-Gonsenheim 2 V2 V V 0 V 4 17 11 0.800 6 2.
SALAHI Dina GER ATSV Saarbrücken 3 V 3 3 4 V 2 20 16 0.400 4 4.
ESSE Nicole GER FC Landau im ASV 4 V 1 V 3 V 3 19 16 0.600 3 3.
MARX Finja GER Fechterring Hochwald 5 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
SCHNEIDERS Elisa GER 1. FC Holz 6 V4 2 0 0 0 1 6 23 0.200 -17 5.

Runde 2 | Bahn 2

MÜLLER Maximilian, GER SA 1. FC Holz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

NAWROCKI Nina GER PST Trier 1 4 V 1 V 2 15 16 0.500 -1 3.
HUBERICH Lisa GER SV Waldkirch 2 V V 4 V 3 19 9 0.750 10 2.
SCHEFFE Jule GER TGM Mainz-Gonsenheim 3 3 0 1 2 0 6 20 0.000 -14 5.
OBERTHÜR Emma GER TSG Friesenheim 4 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
CLANCY Maya GER FC Landau im ASV 5 3 0 V 3 1 11 17 0.250 -6 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MARX Finja Fechterring Hochwald 5 5 25 11 1.000 14 Q

2 GER OBERTHÜR Emma TSG Friesenheim 4 4 20 9 1.000 11 Q

3 GER OBERKIRCHER Franka TGM Mainz-Gonsenheim 4 5 17 11 0.800 6 Q

4 GER HUBERICH Lisa SV Waldkirch 3 4 19 9 0.750 10 Q

5 GER ESSE Nicole FC Landau im ASV 3 5 19 16 0.600 3 Q

6 GER NAWROCKI Nina PST Trier 2 4 15 16 0.500 -1 Q

7 GER SALAHI Dina ATSV Saarbrücken 2 5 20 16 0.400 4 Q

8 GER CLANCY Maya FC Landau im ASV 1 4 11 17 0.250 -6 Q

9 GER SCHNEIDERS Elisa 1. FC Holz 1 5 6 23 0.200 -17 Q

10 GER KÖNIG Pauline TuS Ober-Ingelheim 0 5 11 21 0.000 -10 Q

11 GER SCHEFFE Jule TGM Mainz-Gonsenheim 0 4 6 20 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MARX Finja SA Fechterring Hochwald 5 5 25 11 1.000 14

2 GER OBERTHÜR Emma SW TSG Friesenheim 4 4 20 9 1.000 11

3 GER OBERKIRCHER Franka SW TGM Mainz-Gonsenheim 4 5 17 11 0.800 6

4 GER HUBERICH Lisa BS SV Waldkirch 3 4 19 9 0.750 10

5 GER ESSE Nicole SW FC Landau im ASV 3 5 19 16 0.600 3

6 GER NAWROCKI Nina MR PST Trier 2 4 15 16 0.500 -1

7 GER SALAHI Dina SA ATSV Saarbrücken 2 5 20 16 0.400 4

8 GER CLANCY Maya SW FC Landau im ASV 1 4 11 17 0.250 -6

9 GER SCHNEIDERS Elisa SA 1. FC Holz 1 5 6 23 0.200 -17

10 GER KÖNIG Pauline SW TuS Ober-Ingelheim 0 5 11 21 0.000 -10

11 GER SCHEFFE Jule SW TGM Mainz-Gonsenheim 0 4 6 20 0.000 -14
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
MARX Finja
SA Fechterring Hochwald

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

9
SCHNEIDERS Elisa
SA 1. FC Holz

GER   12

8
CLANCY Maya
SW FC Landau im ASV

GER   V

  R: MARX Valentino (GER)

 

5
ESSE Nicole
SW FC Landau im ASV

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
HUBERICH Lisa
BS SV Waldkirch

GER  

 

 

3
OBERKIRCHER Franka
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

11
SCHEFFE Jule
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   9

6
NAWROCKI Nina
MR PST Trier

GER   V

  R: BOPP Dietrich (GER)

  Bahn 10

7
SALAHI Dina
SA ATSV Saarbrücken

GER   14

10
KÖNIG Pauline
SW TuS Ober-Ingelheim

GER   V

  R: MARX Valentino (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
OBERTHÜR Emma
SW TSG Friesenheim

GER  

 

Bahn 10

MARX Finja
SA Fechterring Hochwald

GER   V

CLANCY Maya
SW FC Landau im ASV

GER   2

R: HANS Lia (GER)

Bahn 10

ESSE Nicole
SW FC Landau im ASV

GER   10

HUBERICH Lisa
BS SV Waldkirch

GER   V

R: HANS Lia (GER)

Bahn 7

OBERKIRCHER Franka
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   V

NAWROCKI Nina
MR PST Trier

GER   14

R: MARX Valentino (GER)

Bahn 7

KÖNIG Pauline (10)
SW TuS Ober-Ingelheim

GER   6

OBERTHÜR Emma
SW TSG Friesenheim

GER   V

R: MARX Valentino (GER)

Bahn 4

MARX Finja
SA Fechterring Hochwald

GER   V

HUBERICH Lisa
BS SV Waldkirch

GER   13

R: BERRANG Manuel (GER)

Bahn 10

OBERKIRCHER Franka
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   6

OBERTHÜR Emma
SW TSG Friesenheim

GER   V

R: BOPP Dietrich (GER)

Bahn 6

MARX Finja
SA Fechterring Hochwald

GER   2

OBERTHÜR Emma
SW TSG Friesenheim

GER   V

R: KRSMANOVIC Vladimir (SRB)



Offene Saarlandmeisterschaften

Saarbrücken (GER)
23.03.2024 - 10:30

Fechten
Degen Damen U17

Einzel

Document ID: FE_FIE_0012 23.03.2024 15:23 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Isabell Marien (Software: OphardtTouch 2023.7.3 Ophardt Team Sportevent)

Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER OBERTHÜR Emma SW TSG Friesenheim 2008

2 GER MARX Finja SA Fechterring Hochwald 2010

3 GER OBERKIRCHER Franka SW TGM Mainz-Gonsenheim 2009

3 GER HUBERICH Lisa BS SV Waldkirch 2008

8er Tableau

5 GER ESSE Nicole SW FC Landau im ASV 2007

6 GER NAWROCKI Nina MR PST Trier 2009

7 GER CLANCY Maya SW FC Landau im ASV 2008

8 GER KÖNIG Pauline SW TuS Ober-Ingelheim 2008

16er Tableau

9 GER SALAHI Dina SA ATSV Saarbrücken 2009

10 GER SCHNEIDERS Elisa SA 1. FC Holz 2007

11 GER SCHEFFE Jule SW TGM Mainz-Gonsenheim 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER MÜLLER Maximilian 1 1 0 0

WOLZ Ditmar 0 0 0

BOPP Dietrich 1 1 2 0 0

MARX Valentino 2 2 4 0 0

NICOLAY Kathrin 0 0 0

D D HAUBEIL Niklas 0 0 0

D STÖRMER Alica 1 1 0 0

SRB KRSMANOVIC Vladimir 1 1 0 0

8 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER OBERTHÜR Emma SW TSG Friesenheim 2008

Silber GER MARX Finja SA Fechterring Hochwald 2010

Bronze GER HUBERICH Lisa BS SV Waldkirch 2008

Bronze GER OBERKIRCHER Franka SW TGM Mainz-Gonsenheim 2009


